
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

uchwała nr XII/125/04

rady miejskiej w choroszczy

z dnia 18 czerwca 2004 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu w Banku Spółdzielczym w Białymstoku Oddział 
w Choroszczy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220 i Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r.
Nr 80, poz.717, Nr 182, poz. 1568, z 2004 r. 
Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1.Postanawia się: zaciągnąć w Banku Spółdzielczym w Białymstoku Oddział 
w Choroszczy kredyt inwestycyjny w kwocie 159 665 zł z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia
termomodernizacyjnego w budynku szkoły podstawowej w miejscowości Kruszewo, gm. Choroszcz..

2. Kredyt, o którym mowa w ust.1 będzie spłacany w latach 2005 - 2014 z dochodów własnych gminy Choroszcz
określonych w budżecie gminy w latach spłaty kredytu.

3. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Choroszczy

mgr inż. Romuald Szydłowski

Metryka strony

Uchwała Nr XII/125/04

w sprawie zaciągnięcia kredytu w Banku Spółdzielczym w Białymstoku Oddział w Choroszczy

 ( 63.5 KB )
kruszewo XII.doc

kruszewo XII.doc

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

Wytwarzający/odpowiadający: Ewa Łukaszewicz

Wprowadzający: Ewa Łukaszewicz

Data modyfikacji: 2004-07-02

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2004-07-02

https://bip.choroszcz.pl/resource/2440/6720/kruszewo+XII
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.6720
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Uchwała Nr XII/125/04

